年  月  日 2023　01　06　  領 収 明 細 書 No.          26

テスト 太郎 様

 登録番号:T1234567890123

下記のとおりご請求申し上げます

領収金額 　　　　        ¥５２,１００－

お部屋 和室　８畳タイプ　トイレ・洗面付

CheckIn CheckOut 2023/01/06 2023/01/07

日付 摘　　　要 単　価 数 量 単位 税込計

01/06 大人宿泊料     25,000      2 名     50,000

01/06 ビール        700      2 本      1,400

01/06 ミネラルウォーター        150      2 本        300 *

          10%対象     51,400円　( 内消費税    4,674円 )

           8%対象        300円　( 内消費税       22円 ) [ * は軽減税率対象です ]

料金計          51,700

(内消費税)          (4,696)

入湯税             400

ご請求合計          52,100
印

紙

領収済印

ありがとうございました。

またのご利用をお待ち申し上げます。

    年
  月

  日

2023
01

06

領

収

証

No.
         26

テ
ス
ト
 太

郎
 様

領
収
金
額

      ¥５
２
,１

０
０
－

< 内
訳
 >

10%対
象

    51,400円

(内

消
費
税
     4,674円

)
 8%対

象

       300円

(内

消
費
税
        22円

)
 入

湯
税

       400円

 登
録
番
号
:T1234567890123

上
記
の
通
り
正
に
領

収
い
た
し
ま
し
た

印

紙

扱
者
印